
OBJEDNÁVKA 00014/15/2023 

Odběratel: 

MĚSTO NÁCHOD 
Masarykovo náměstí 40  
547 01 Náchod 

IČO: 00272868 
DIČ: CZ00272868 

 

Telefon: +420 491 405 111 
E-mail: podatelna@mestonachod.cz 
www.mestonachod.cz 

 

Dodavatel: 

SEN - vysoušecí technika, s.r.o. 
Záhoří 20 
378 21 
 
 

IČO: 26023512 DIČ: CZ26023512 

PID:  MUNAX00WUNY7 

Sp.zn.:  KS   1494/2023 KS 

Čj. (Če.): MUNAC 60699/2023 

Vyřizuje:  xxxxxxx 
E-mail:   xxxxxxx 

 

Datum vystavení: 3.7.2023 

 

 

Objednáváme u Vás opravu odvlhčovače CRT9000E včetně materiálu a dopravy. 

  
1. Procesní ventilátor EC Blue RH45CZIDGGCR                                                         50 360,-Kč 

2. Zjištění závady, demontáž procesního ventilátoru vč. nosných prvků odpojení silového připojení vč. ovládacího vodiče, 

    zpětná montáž nového kpl. procesního ventilátoru, vč. montáže nosných prvků, vyčištění přístroje, kontrola el. kabelů    

   (izolace, dotažení kontaktů), prověření funkce ostatních el. komponentů, kontrola bezpečnostního odpojení, provedení testu   

   funkčnosti, výměna vzduch.  filtru e-boxu 

                7 hod x 550,-Kč = 3 850,-Kč 

3. Přesun                                                                                          524 km x 10,-Kč  = 5 240,-Kč  

4. Čas strávený na cestě                                                                                            14hod = 0,-Kč 

Celkem bez DPH                                                                                                          59 450,-Kč        

                                                            

Termín dodání dle dohody. 

 

REKAPITULACE: 

Označení dodávky MJ Množstv

í 

Cena za jed. Cena bez 

DPH 

DPH % DPH Kč Cena s DPH 

oprava odvlhčovače ks 1,000 59 450,00 59 450,00 21,00 12 484,50 71 934,50 

Součet položek 59 450,00  12 484,50 71 934,50 

 

  

 CELKEM: 71 934,50 Kč 
 

 

 

 

Obchodní podmínky města Náchoda, jakožto odběratele, jsou následující: 

Místem plnění je Zimní stadion Náchod. 

V případě prodlení dodavatele je odběratel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % celkové ceny vč. DPH 

za každý, byť i jen započatý den prodlení. Odběratel má vůči dodavateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši ¼ sjednané 

ceny vč. DPH, pokud dodavatel službu neposkytne ani v náhradním termínu stanoveném odběratelem; v takovém případě má 

odběratel právo od smlouvy odstoupit, aniž by tím bylo dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty za období od prvního dne 

prodlení do doručení písemného odstoupení od smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

Cena služeb je splatná do 14 dnů od doručení faktury, nejdříve však od poskytnutí služeb. 

Cena služeb bude zaplacena bankovním převodem na účet, který bude uveden na faktuře. 

mailto:zajickova@muj.cz


Zveřejní-li příslušný správce daně způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem, 

nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné dodavatelem (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti 

bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, je odběratel oprávněn zadržet z 

každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) 

uhradit za dodavatele příslušnému správci daně. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně je 

úhrada zdanitelného plnění dodavateli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) považována za řádnou 

úhradu dle této objednávky (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a dodavateli nevzniká žádný nárok na úhradu 

případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči odběrateli, a to ani v případě, že by 

mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění jejího textu prostřednictvím registru smluv. Město Náchod 

prohlašuje, že uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí. 

 

Město Náchod prohlašuje za účelem provedení finanční kontroly, že financování uvedené dodávky je zajištěno v jeho 

rozpočtové kapitole 15-zimní stadion. 

 

 

 

 

město Náchod 

 

 

………………………….. 
Jan Birke, starosta města 

……………………. 

příkazce operace 
 

 

 

……………………. 

správce rozpočtu 

 

 

 


